РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 февраля 2018 г.                          г. Ипатово                                             № 18-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018г. № 1-р «Об осуществлении бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края, бюджета Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 17 «О переименовании муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края и утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края»:

1. Внести в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от  09 января 2018 г.  № 1-р «Об осуществлении бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края, бюджета Ставропольского края» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 января 2018г. № 4-р) (далее -распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции :

«3. Наделить муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края» следующими бюджетными полномочиями администратора доходов местного бюджета:»;

1.2. В приложении 3 к распоряжению слова «Ипатовского муниципального района Ставропольского края» заменить словами  «Ипатовского района Ставропольского края».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского

округа Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации

Ипатовского городского

округа Ставропольского края
                                                                Т.Н.Сушко